
e ·

Smlouva o dílo č. T-23/040
uzavřena podle ustanoveni § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, mezi niže uvedenými smluvnÍmi stroncjmi:

MIRAKULUM s.r.o.
se sídlem Nad Perchtou 1631, Turnov, PSČ SIl 01
IČO, 25266454
DIČ , CZ25266454
· mstoupena ve věcech sm/uvnich : ponem Jiřím AntoŠem, jednote/em ňkmy
· zQstoupena ve věcech technických : ponem Janem ZQhrQdn/"čkem, ředitelem firmy
· mstoupeno ve věcech ("eQ//ZQČn/"ch : ponl Michoe/o Ulrichová, koord/háto/"kQ montáži'
Tel. : 481 549 361, 604 218 113, e-mail : vyroba@miro|<U|Um-hriste.cz

Bankovní spojeni : KomerČní banka q.s., č.ú. 143OO-S8l/OlOO
Firmo je zopsonó v obchodním rejstňku, vedeného Krojským soudem v Hrodci Królové, oddíl C, vložko 11336

(dále jen ,,zhotovite/'j

Q

Moteřská škola Čtyřlístek Mhdá Boleslav, Havhčkova 1000,
příspěvková orgonimce
se sídlem Havh"Čkova lOOO, Mladá Boleslav, PSČ 293 01
IČO , 75034123
DIČ,
· zostoupeno ve věcech sm/uvnlch ." pQn/'janou Horákovou, ředitelkou Školy
· zQstoupeno ve věcech reo/izaČnkh : poni V/QdimlkoU Lan9erovou, zástupkyn/"řed/'te/ky

školy
Tel.: 326 322 402, e-mail : ms.ctyrlistek@email.cz

(dále jen ,,obiednote/")

Předmět dilo
Obiednote| touto srrjĹoUvoU zadává q zhotovitel přejímá zQjištěcú výroby q montáže herního prvku
z akátového dřeva dle cenové nabídky č. 231208, která je nedÍ|nou součástí této smlouvy, dle ČSN EN
1176-1 ed.2: 2018 no Qi<ci

,,Herní prvky pro MŠ Čtyřlístek - MERKUR".

Cerm dík
l: Cena díla je stcjnoveno dohodou mezi objednatelem q zhotovitelem na celkovou částku :

KČ 68.976,- = částko bez DPH
KČ 14.485,- = DPH
KČ 83.461,- = celková částko

Po řádném předáni dílo bude vystaveno fakturo se splotnosti 14 dni.
2. Ceno montáže je kdkulováno na běžný (rostlý) terén, neztížený (skálo, navážko, nodměrný

kořen,...) s moximálMm sklonem do 5%, který je přístupný technikou (nóklodni auto, UNC,...).
V opočném případě budou úČtovány vícepráce.

3. Dílo, q tedy oni ceno díla, nezoh(nuie finálni terénni úpravy (např. oseti trovou) a odvoz q UĹoženÍ
vykopané zeminy z děr.

4. Ceno se povožUie za Uhrozenou v okamžiku připsáni na Účet zhotovitele.
S. V případě, Že objednotd nesplní svoji povinnost 1< úhrodě ceny, je povinen uhradit zhotoviteli

smluvni pokutu ve výši KČ 1.000,- bez DPH za každý den prodlení.
6. V případě, Že je objednotd v prodlení s Úhradou ceny dilo či jd<ékoli jejÍ části i přes dodotečnou

výzvu zhotovitele, je zhotovitel oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty. SHouvo
v tokovém připodě zanikne okomžikem doruČeni výpovědi objedmteli.

P

Dobo plnění
l. Předpokládaný termín cecjiizcjce je od 20.11.2023
2. Předmět dilo bude předán nejpozději do 8.12.2023
3. V případě, Že zhotovitel nesplní konečný termín dodávky je objedmtel oprávněn ÚČtOVOt mu

smluvni pokutu ve výši KČ 1.000,- bez DPH za každý den prodlení.
4. V případě nepříznivých klimotických podmínek nebo zhorŠeni situoce spojené s onemocněním

covid 19 bude termín montáŽe změněn q nový termín vzájemně odsouhbsen oběma smluvnimi
stranami (dodovotelem i obiednote|em). V tokovém připodě není zhotovitel v prodleni
s provedením díla.

IV.
Prováděni q předáni prostor q dílo

l. O předáni prostor před zahájenim prováděni dílo sepíŠi oba ÚČastnici zápis. Obiednote| 9Qrontuie,
že v době redizoce dIla, budou prostory zpŮsobilé q ve stavu k prováděni dík q zhotovitel bude
písemně informován o existenci inženýrských síti na pozemku budoUcÍho hřiště, které v případě
existence budou vytyčeny objedmtelem.

2. Obiednotei má právo kontroly prováděni dílo.
3. Po provedeni dílo předá zhotovitel dílo objednoteli, o tomto předáni sepíši oba ÚČostnici zápis.

Objednatd je povinen si před převzetím dilo dílo prohkSdnout ej vytknout veŠkeré případné zjevné
vady na místě q uvést je v zápisu.

4. Zhotovitelem dodané h(cjci šestovy q jejich instobce bude odpovidot plotným technickým q
bezpečnostním předpisům dle normy ČSN EN 1176-1 ed.2: 2018.

S. Zhotovitel předá objedmteli spolu s dilem veškerou dokumentoci dle ČSN EN 1176-1 ed.2: 2018,
která obsahuie veškeré certifikáty, prohlášeni o shodě, formulář o Úrazu, kontroly q údržbu,
návštěvní řád, provozní řád, povinnosti provozovatelů dětských hřišť, provozní kontrolu q návod
k údrŽbě.

6. Vlastnické právo 1< dilu přechází na objedmtele okamžikem úplného zaplaceni ceny dílo.
7. Nebezpečí Škody přechózi no objedmtele okomžikem převzetí dílo.

V.
Záruky

l. ZáruČní doba no předmět dílo je 24 měsíců od předáni dilo (nevztohuje se na nátěr), garance no
akátové dřevo proti hnilobě je 10 let.

2. Záruka se nevztohuie na závady vzniklé špatným pouŽivánim, opotřebením (borvo) způsobené
běžným pouŽivánún (mechanické části, lana, skluzavky...) q vondolismem.

3. Zhotovitel se zQvQzUjM Že provede zdormo kontrolu prvku q dotaženi Šroubů (cca jeden měsíc po
uvedeni do provozu), zaškolí odpovědného procovnika, který bude provádět běŽné vizuálN q
provozní kontroly.

VI.
OstQtňi ujednárú

l. Obsah této smlouvy není obchodním tojemstvÍm ve smyslu § 504 zákono Č. 89/2012 Sb., q obě
srduvni strany souhbsi s připodným zveřejněním smlouvy.

2. Obsah této smlouvy je moŽné měnit, doplňovot a Up(ovovot výlučně písemnými dodatky
vzestupně čislovonými q podepsanými zástupci obou srduvnich stran.

3. Tato smlouva se řídí českým právem. V otázkách, které nejsou touto smĹoUvoU výslovně upraveny,
se řidl právni vztahy srduvnich stran ustanovenÍm zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ej
dolŠimi obecně závaznými právními předpisy České republiky v plotném znění Cl v soubdu
s obchodními zvyklostmi, které moji přednost před ustanovenÍm zákona. V případě sporu je
přislušným soudem obecný soud zhotovitele.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou prvopisech, z nichž každá ze smluvnich stran obdrŽí jedno
vyhotoveni.

S. Smlouva nabývá plotnosti q ÚČinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvnimi stranami.

V Turnově dne V Mladé Bdeslovi dne, 44 , ·ľ{. 2 O L :5

Jiří ůá:W ód škola ČíyMiUl' äův Havličkova I®Ov Datum: 2023.1 1.16Antoš 105921+01'®' " k' á organimce

.....jčo.:t ú.34.. 23.tdA226 322 402
JiříAntoš, jednatel společnosti Jona Horáková, ř dite/ka Skok


